
Epaimahaiak, 2024ko martxoaren 8an izandako bileran, aho batez erabaki du A ereduko 
56, 58 eta 79 galderak eta B ereduko 56, 58 eta 77 galderak baliogabetzea.
Behin-behineko emaitzak kalkulatzeko erreserbako 81, 82 eta 83 galderak hartu dira 
kontuan.

Epaimahaiak 2024ko martxoaren 11an izandako bileran aho batez erabaki du behin-
behineko emaitzen akats zuzenketa onartzea.

Goian azaldutakoagatik izangaiek 2024ko martxoaren 7an egindako ariketa teorikoaren 
behin-behineko emaitza berriak honako hauek direla jakinarazten da:

NAN Asmatuak Akatsak/
hutsik

Emaitza
(20 puntutik)

Gai/
Ez gai

***3433** 75 5 18,75 Gai
***9778** 71 9 17,75 Gai
***6870** 67 13 16,75 Gai
***3219** 67 13 16,75 Gai
***3267** 67 13 16,75 Gai
***4919** 65 15 16,25 Gai
***3558** 64 16 16 Gai
***2567** 63 17 15,75 Gai
***3407** 62 18 15,50 Gai
***8398** 62 18 15,50 Gai
***9980** 62 18 15,50 Gai
***8568** 62 18 15,50 Gai
***1730** 61 19 15,25 Gai
***4309** 60 20 15 Gai
***4993** 59 21 14,75 Gai
***1634** 59 21 14,75 Gai
***6859** 58 22 14,50 Gai
***9433** 57 23 14,25 Gai
***3742** 57 23 14,25 Gai
***1594** 57 23 14,25 Gai
***2069** 55 25 13,75 Gai
***4246** 54 26 13,50 Gai
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***6226** 54 26 13,50 Gai
***5511** 53 27 13,25 Gai
***8367** 53 27 13,25 Gai
***4972** 53 27 13,25 Gai
***4439** 52 28 13 Gai
***6610** 52 28 13 Gai
***3083** 51 29 12,75 Gai
***7160** 51 29 12,75 Gai
***6169** 51 29 12,75 Gai
***3471** 49 31 12,25 Gai
***1777** 48 32 12 Gai
***7486** 47 33 11,75 Gai
***4599** 46 34 11,50 Gai
***5494** 45 35 11,25 Gai
***4269** 44 36 11 Gai
***1774** 43 17 10,75 Gai
***5273** 42 38 10,50 Gai
***5868** 42 38 10,50 Gai
***4436** 42 38 10,50 Gai
***6709** 41 39 10,25 Gai
***8506** 40 40 10 Gai
***9774** - - - Ez aurkeztua
***9757** - - - Ez aurkeztua
***2725** - - - Ez aurkeztua
***2775** - - - Ez aurkeztua
***3452** - - - Ez aurkeztua
***4435** - - - Ez aurkeztua
***4974** - - - Ez aurkeztua
***4708** - - - Ez aurkeztua
***2060** - - - Ez aurkeztua
***3023** - - - Ez aurkeztua
***4275** - - - Ez aurkeztua
***9491** - - - Ez aurkeztua
***4232** - - - Ez aurkeztua
***4480** - - - Ez aurkeztua

Ohartarazten da ariketa hau baztertzailea dela eta 10 puntu baino gutxiago duten 
izangaiak hautaketa-prozesutik kanpo geldituko direla (lan poltsan geldituko diren 
arren).

Emaitzen aurka erreklamazioak aurkezteko epea 10 egunekoa izango da. Hain zuzen, 
2024ko martxoaren 22ra arte (hori barne).

Azterketa praktikoaren inguruko informazio Oñatiko Udaleko web orrian argitaratuko da.

Oñatin, 2024ko martxoaren 11an

Epaimahaiko idazkariak
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En la reunión celebrada a 8 de marzo de 2024 por el tribunal calificador se ha decidido 
por unanimidad, anular las preguntas 56, 58 y 78 del modelo A y las preguntas 56, 58 y 
77 del modelo B.
Debido a esto se han contabilizado para el cálculo de los resultados provisionales del 
examen teórico las preguntas de reserva 81, 82 y 83.

El tribunal calificador, en la reunión celebrada el 11 de marzo de 2024, ha aprobado la
corrección de errores de los resultados provisionales del examen teórico.

Por todo ello se hacen públicos los nuevos resultados provisionales del ejercicio teórico 
realizado por las/los aspirantes el día 8 de marzo de 2024:

DNI Aciertos Errores Resultado
(sobre 20 puntos)

Apto/a 
No apto/a

***3433** 75 5 18,75 Apto/a 
***9778** 71 9 17,75 Apto/a 
***6870** 67 13 16,75 Apto/a 
***3219** 67 13 16,75 Apto/a 
***3267** 67 13 16,75 Apto/a 
***4919** 65 15 16,25 Apto/a 
***3558** 64 16 16 Apto/a 
***2567** 63 17 15,75 Apto/a 
***3407** 62 18 15,50 Apto/a 
***8398** 62 18 15,50 Apto/a 
***9980** 62 18 15,50 Apto/a 
***8568** 62 18 15,50 Apto/a 
***1730** 61 19 15,25 Apto/a 
***4309** 60 20 15 Apto/a 
***4993** 59 21 14,75 Apto/a 
***1634** 59 21 14,75 Apto/a 
***6859** 58 22 14,50 Apto/a 
***9433** 57 23 14,25 Apto/a 
***3742** 57 23 14,25 Apto/a 
***1594** 57 23 14,25 Apto/a 
***2069** 55 25 13,75 Apto/a 
***4246** 54 26 13,50 Apto/a 
***6226** 54 26 13,50 Apto/a 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA 

PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL DERIVADA DE LA LEY 20/2021

RESULTADOS PROVISIONALES DEL EXAMEN TEÓRICO
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***5511** 53 27 13,25 Apto/a 
***8367** 53 27 13,25 Apto/a 
***4972** 53 27 13,25 Apto/a 
***4439** 52 28 13 Apto/a 
***6610** 52 28 13 Apto/a 
***3083** 51 29 12,75 Apto/a 
***7160** 51 29 12,75 Apto/a 
***6169** 51 29 12,75 Apto/a 
***3471** 49 31 12,25 Apto/a 
***1777** 48 32 12 Apto/a 
***7486** 47 33 11,75 Apto/a 
***4599** 46 34 11,50 Apto/a 
***5494** 45 35 11,25 Apto/a 
***4269** 44 36 11 Apto/a 
***1774** 43 17 10,75 Apto/a 
***5273** 42 38 10,50 Apto/a 
***5868** 42 38 10,50 Apto/a 
***4436** 42 38 10,50 Apto/a 
***6709** 41 39 10,25 Apto/a 
***8506** 40 40 10 Apto/a 
***9774** - - - No presentado/a 
***9757** - - - No presentado/a 
***2725** - - - No presentado/a 
***2775** - - - No presentado/a 
***3452** - - - No presentado/a 
***4435** - - - No presentado/a 
***4974** - - - No presentado/a 
***4708** - - - No presentado/a 
***2060** - - - No presentado/a 
***3023** - - - No presentado/a 
***4275** - - - No presentado/a 
***9491** - - - No presentado/a 
***4232** - - - No presentado/a 
***4480** - - - No presentado/a 

Se advierte que este ejercicio es eliminatorio y que los aspirantes con menos de 10
puntos quedarán excluidos del proceso selectivo (aunque quedarán en la bolsa de
trabajo).

El plazo para presentar reclamaciones contra los resultados será de 10 días.
Concretamente, hasta el 22 de marzo de 2024 (incluido).

La información sobre el examen práctico se publicará en la página web del 
Ayuntamiento de Oñati.

Oñati, 11 de marzo de 2024

Secretaria del tribunal
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